
Diário   Oficial Página 68   terça-feira, 22 de Junho de 2021 Nº 28.025
Processo N.:  
    Nome: (274488/1) GIOVANA MARCELA REI DA SILVA 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (184055) GER. DE PROCESSOS DE VEICULOS 
        A Partir de: 07/06/2021 Até16/06/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (256583/1) JOSE MARCIO LEITE BARBOSA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (103349) 4ºCACERES 
        A Partir de: 11/06/2021 Até18/06/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (30426/1) JUCILENE MARIA OLIVEIRA GAIVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (198145) GER. DE REG. NAC. DE VEICULOS - RENAVAM 
        A Partir de: 07/06/2021 Até05/08/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (126611/1) MAIRA UYARA ARAUJO GOMES SANT ANA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (118621) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 09/06/2021 Até06/09/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (225692/1) NIVIANNY PEREIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (155543) 44ºNOVA MUTUM 
        A Partir de: 06/06/2021 Até12/06/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (275232/1) RAPHAEL RODRIGO DE ARRUDA E SILVA 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (184055) GER. DE PROCESSOS DE VEICULOS 
        A Partir de: 07/06/2021 Até15/06/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (274496/1) RODOLFO DE MAGALHAES DIAS 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (184055) GER. DE PROCESSOS DE VEICULOS 
        A Partir de: 08/06/2021 Até07/07/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (238523/7) WESLEY ANTONIO TOMAZ 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (155799) 7ºALTO ARAGUAIA 
        A Partir de: 09/06/2021 Até23/06/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Junho de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1256174:68>

<BEGIN:1256175:68>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00285/2021                            DE: 
22/06/2021 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: GOZO LICENCA-PREMIO, JORNADA 50% 
 
Processo N.:  
    Nome: (257416/1) JOAO PAULO BATISTA DA SILVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Qüinqüênio de Referência: 04/08/2014 Ate 03/01/2020 
        A Partir de: 05/01/2021 Ate 30/03/21 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Junho de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1256175:68>

MTPREV
MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

<BEGIN:1256212:68>

BOLETIM DE PESSOAL/MT PREV/00057/2021                           DE: 
22/06/2021 
 
O Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA A GESTANTE 
 
Processo N.:  
    Nome: (257353/1) ANA GERLI VIEIRA DE ALMEIDA 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Un. Adm: (210218) GER. DE CERTIDAO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇAO 
        A Partir de: 19/05/2021 Até14/11/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Junho de 2021. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV
<END:1256212:68>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1256448:68>

AVISO DE ERRATA

PROCESSO N. 208430/2021 - RDC PRESENCIAL - EDITAL N. 016/2021.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução dos 
serviços de implantação e pavimentação da rodovia MT-247, trecho: Entr. 
BR-174/MT - Vale de São Domingos, com extensão de 13,76 km. Lote: 
único. A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, por meio da 
Comissão Permanente de Licitação (Portaria n.º 056/2020/CGAB/SINFRA 
de 17/04/2020, publicada no Diário Oficial do Estado - DOE n.º 27.734, em 
20/04/2020, páginas 16/17), torna público aos interessados que a data e 
o horário da licitação epígrafe publicado no DOE/MT n.28.024 na data de 
21/06/2021, está incorreto, portanto: Onde se lê: (...) na sessão pública do 
dia 20/07/2021, às 09:00 horas (horário local), Leia-se: na sessão pública 
do dia 22/07/2021, às 09:00 horas (horário local). As demais informações 
permanecem inalteradas. Informações gerais: telefone n. (65) 3613-0529 
e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 21 de junho de 2021.

Rogério Sebastião Magalhães
Unidade de Licitação

UNILIC/SINFRA
<END:1256448:68>

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

<BEGIN:1256380:68>

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021/SESP
Vistos, etc.
Considerando estarem presentes todos os pressupostos autorizativos da 
legislação que regula a matéria, R A T I F I C O os termos do Parecer 
n° 1467/SGAC/PGE/2021 e demais documentos e justificativas juntados 
aos autos do Processo n° 230013/2021 e A U T O R I Z O a contratação 
emergencial, por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO, da empresa 
NOVO SABOR REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA, inscrita no CNPJ N° 
11.862.177/0001-13, para prestação de serviço de preparo, fornecimento, 
transporte e distribuição de alimentação pronta para atender os reeducandos 
e servidores plantonistas das unidades prisionais de Cuiabá, Várzea Grande 
e Santo Antônio de Leverger, no valor global de R$15.876.280,00 (quinze 
milhões, oitocentos e setenta e seis mil, duzentos e oitenta reais), com 
fulcro no artigo 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993, juntamente com demais 
Legislação pertinente.
E, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente ratificação seja 
publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, em atendimento ao 
art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

Cuiabá-MT, 21 de junho de 2021.

(ORIGINAL ASSINADO)
CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública
SASP/SESP-MT

<END:1256380:68>
<BEGIN:1256463:68>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021/SESP-MT

PROCESSO: 97982/2021 E SIAG Nº 9798200

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o 
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021/SESP, cujo objeto 
é a aquisição de computadores para cumprir o objeto do convênio nº 
904541/2020/SENASP/MJ, cujo o objetivo é estruturar e modernizar 
Unidades da Polícia Judiciário do Mato Grosso.


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2021-06-22T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2021-06-22T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




